- 19160 Doct. D. Joannes Ignatius Victor, Silesius, Wratislaviensis
 19161 Doct. D. Jeremias Elias Netter, Silesius, patritius Monsterbergensis
 19162 Doct. D. Alexander Antonius Ignatius Demel, Moravus, Fulnecensis
 19163 Doct. D. Joannes Ferdinandus Trojan, Moravus, Fulnecensis

Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 19164 Rev., Relig. ac Doct. D. P. Alexander Klueg, Moravus, Brunensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis ad Olomucium professorus, ss. theologiae auditor
 19165 Rev., Relig. ac Doct. D. P. Arnoldus Boskovsky, Moravus, Olomucensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis ad Olomucium professorus, ss. theologiae auditor
 19166 Rev., Relig. ac Doct. D. P. Ernestus Waradia, Moravus, Welehradensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professorus, ss. theologiae auditor
 19167 Rev., Relig. ac Doct. D. P. Laurentius Wolsteiner, Moravus, Wiskoviensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professorus, ss. theologiae auditor
 19168 Rev. ac Doct. D. David Ignatius Tusche, Silesius, Wratislaviensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae et sacrorum canonum auditor
 19169 Rev., Relig. ac Doct. D. Fr. Franciscus Axman, Moravus, Olomucensis, sacri ordinis s. Benedicti Reyhradii professorus, ss. theologiae et sacrorum canonum auditor

Problemata a dominis magistris discussa.

Philosophicum:

Quae causa sint risus et fletus?

Ethicum:

Quae sors felicior, an prospera, an aspera?

[1064] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitate Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei gloriam. Anno 1692, 29. Julii, ab hora 8 matutina, in aula universitatis collegii Olomucensis Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 34 perillustres, generosi, reverendi, religiosi, praenobiles ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solemnem, more institutoque academico suprema earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Emmanuelis de Boye Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario atque in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Maximiliano Pech Societatis Jesu, artium